
 ７月の主な行事予定と授業時間・下校時刻 
日 曜 行事予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 

１ 木 集会（ＴＶ） ５ ５ ６ ６ ６ ６ 

２ 金  ５ ５ ５ ５ ５ ５ 

３ 土        

４ 日        

５ 月 創立記念講話           個人面談① ４ ４ ４ ４ ４ ４ 

６ 火 委員会活動                火曜時程 ５ ５ ５ ５ 6 ６ 

７ 水 体力アップ 計算スキルップ ４ ４ ４ ４ ４ ４ 

８ 木            個人面談② ４ ４ ４ ４ ４ ４ 

９ 金 ２年遠足（江の島水族館） ５ ５ ５ ６ ６ ６ 

10 土        

11 日        

12 月                  個人面談③ ４ ４ ４ ４ ４ ４ 

13 火 クラブ活動                火曜時程 ５ ５ ５ ６ ６ ６ 

14 水 朝会（ＴＶ） 体力アップ   計算ｽｷﾙｱｯﾌﾟ     ４ ５ ５ ５ ５ ５ 

15 木                個人面談④ ４ ４ ４ ４ ４ ４ 

16 金 おはレク  給食終了       個人面談⑤ ４ ４ ４ ４ ４ ４ 

17 土        

18 日        

19 月 給食なし午前授業（～２１） ４年大掃除 ④ ④ ④ ④ ④ ④ 

20 火 大掃除  ４年清掃工場・湘南台文化センター見学 ④ ④ ④ ⑥ ④ ④ 

21 水 夏休み前朝会   ④ ④ ④ ④ ④ ④ 

22 木 夏休み  ～８月２５日（水）       

23 金        

24 土        

25 日        

26 月        

27 火        

28 水        

 
 

各授業時間における下校時刻は以下

の通りです。 

４校時（給食あり）･･･13：30頃 

④校時（給食なし）･･･12：20頃 

５校時･･･14：35頃 

６校時･･･15：20頃 

火曜時程 5校時・・・14：25頃 

今月のカウンセラー来校日    ７月１３日（火） 

来校しての相談を希望される方は児童支援専任の古住または副校

長までご連絡ください。（TEL ３０１－０１０１） 

電話での相談も可能です。相談中の場合は折り返しお電話します。 
 


